
Kupní smlouva 

„v, Lvt,n::dické implantáty včetně výpůjčky instrumentárií a provozování 
konsignačního skladu" 

Část: č. 2-TEP kolenního kloubu 

kterou ve smyslu ustanovení§ 2079 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavřely 
smluvní strany: 

Dodavatel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupena: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Zimmer Czech, s.r.o. 
Praha 4, Nusle, Na Vítězné pláni 1719/4 
25107976 
CZ25107976 
Ing. Rostislavem Hartmanem, jednatelem 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 50253 
(dále jen "dodavatel'� 

a 

Odběratel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena: 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 67 4 01 Třebíč 
00839396 
CZ00839396 

 
Ing. Evou Tomášovou, ředitelem 

zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441 
(dále jen "odběratel'; 

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem plnění této smlouvy jsou opakované a průběžné dodávky ortopedických 
implantátů včetně výpůjčky instrumentárií dle specifikace v příloze č. 1 smlouvy 
(pro případ koupě ortopedických implantátů dále také „zboží" nebo „předmět koupě") 
a provozování konsignačního skladu zboží pro provoz Nemocnice Třebíč, příspěvkové 
organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, centrální operační sály na základě 
výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: ,,Ortopedické implantáty" (dále jen 
,,zadávací řízení"). 

1.2. Průběžné dodávky předmětu koupě na základě jednotlivých objednávek kupujícího se odvíjejí 
podle aktuální potřeby odběratele po dobu trvání této smlouvy a nezavazují odběratele 
k odběru určitého objemu zboží. 

1.3. Dodavatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě, 
výpůjček instrumentárií a provozování konsignačního skladu dle této smlouvy a že disponuje 
takovými kapacitami, odbornými znalostmi a oprávněními, které jsou k řádnému a včasnému 
splnění smlouvy potřebné. 

Strana 1 (celkem 8) 



1.4. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené pod názvem smlouvy odpovídají 
aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavření této smlouvy jsou osoby oprávněné 
sjednat za smluvní strany tuto smlouvu bez omezení vnitřními pravidly smluvních stran. 

1.5. V případě, že se prohlášení některé ze smluvních stran podle tohoto článku ukáží jako 
nepravdivé, odpovídá smluvní strana za škodu, která nepravdivostí prohlášení druhé smluvní 
straně vznikla. 

1.6. Odběratel se zavazuje předmět koupě převzít, přijmout do svého vlastnictví a zaplatit, 
a to za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

1.7. Dodavatel je povinen dodat předmět koupě nepoužívaný, který není zatížen právem (právy) 
třetí osoby (třetích osob), zejména právem zástavním. 

1.8. Závazek dodavatele dodat odběrateli předmět koupě zahrnuje zejména: 

- dopravit předmět koupě do místa plnění na své náklady;

- dodat předmět koupě nový a nepoužívaný, který je dále specifikován v příloze č. 1,
a který odpovídá platným technickým normám a předpisům výrobce;

- zajistit, aby předmět koupě splňoval podmínky příslušných ČSN a norem EU a rovněž
obecně závazných právních předpisů, které se na výrobu a dodávání předmětu koupě
vztahují, zejména zákona o zdravotnických prostředcích ve znění pozdějších předpisů;

- zajistit, aby předmět koupě byl vybaven veškerými předepsanými certifikáty požadovanými
příslušnými právními předpisy;

- opatřovat předmět koupě na obalu označením výrobce, číslem LOT (číslo šarže)
a/nebo REF (číslem výrobku);

- poskytovat odběrateli informace o podmínkách potřebných k uchování předmětu koupě
ve skladu, které jsou doporučené výrobcem;

- poskytovat odběrateli s předmětem koupě na nezbytnou dobu věci určené výrobcem
předmětu koupě pro řádné použití zboží (dále také „instrumentárium"), a to formou
bezplatné výpůjčky.

1.9. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na odběratele okamžikem převzetí předmětu 
koupě odběratelem z konsignačního skladu, a to na základě potvrzení předání (dále také 
„předávací protokol" / ,,dodací list"), podepsaného oběma smluvními stranami, resp. osobami 
pověřenými jednat za smluvní strany při předání a převzetí předmětu koupě. 

1.10. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na odběratele současně s převzetím předmětu 
koupě do konsignačního skladu. Smluvní strany pro odstranění pochybností při aplikaci 
smlouvy výslovně vylučují uplatnění ustanovení§ 2121 občanského zákoníku. 

2. Termín, místo a další podmínky plnění

2.1. Místem plnění je: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 
674 01 Třebíč, centrální operační sály, budova O, konsignační sklad. 

2.2. Dodávky zboží budou realizovány na základě jednotlivých objednávek odběratele odeslaných 
na e-mail dodavatele zřízený pro tyto účely:                                                                           . 
Objednané zboží dodavatel dodá na místo plnění do druhého kalendářního dne ode dne 
vystavení objednávky. Ke dni dodávky nesmí uplynout více než 1/3 z vyznačené expirační 
doby. 

Strana 2 (celkem 8) 



2.3. Osobami pověřenými jednat jménem smluvních stran při předání a převzetí předmětu koupě 
jsou: 

- za dodavatele: ; 

- za odběratele: vrchní sestra nebo všeobecná sestra odd. centrální operační sály,
tel.                , e-mail: .

2.4. Smluvní strany se dohodly, že změna uvedených osob oprávněných jednat ve věcech plnění 
bude oznamována jednostranným písemným sdělením a není potřeba na jejich změnu uzavřít 
dodatek ke smlouvě. 

2.5. Ke splnění dodávky zboží resp. dílčích postupných dodávek zboží dochází převzetím zboží 
pověřenými zaměstnanci odběratele na základě potvrzeného předávacího protokolu 
nebo dodacího listu dle odst. 1.9. této smlouvy. 

2.6. Předávací protokol k jednotlivým dodávkám zboží bude vypracován ve 2 vyhotoveních, 
z nichž jedno si ponechá dodavatel a jedno odběratel. 

3. Kupní cena a platební podmínky

3.1. Jednotkové kupní ceny zboží jsou stanoveny cenami dle přílohy č. 1 této smlouvy. Tyto 
jednotkové ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a konečnými a zahrnují veškeré náklady 
dodavatele spojené s dodávkou zboží do místa plnění, nelze je navýšit s výjimkou změny 
sazby DPH dle odstavce 3.5. této smlouvy. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude odběr zboží podle odst. 1.9. této smlouvy 
fakturovat na základě jednotlivých potvrzených dodacích listů nebo předávacích protokolů. 

3.3. Odběratel se zavazuje dodavateli uhradit kupní cenu ve lhůtě 60 dnů od dodání předmětu 
koupě dle odst. 1.9. na základě daňového dokladu vystaveného po jeho dodání. 

3.4. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedeného 
v záhlaví této smlouvy. Kupní cena je zaplacena dnem odepsání finanční částky z účtu 
odběratele. Odběratel nebude poskytovat dodavateli zálohy. 

3.5. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně 
zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je dodavatel 
od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat odběrateli platnou 
sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

3.6. Odběratel může dodavateli fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné 
údaje a nesplňuje požadavky řádného účetního dokladu nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví 
dodavatel novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit odběrateli do 5 
(pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury. 

3.7. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

3.8. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení§ 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

3.9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že odběratel uhradí DPH 
za zdanitelné plnění přímo příslušenému správci daně. Odběratelem takto provedená úhrada 
je považovaná za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
dodavatelem. 

Strana 3 (celkem 8) 



4. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

4.1. Dodavatel odpovídá za faktické i právní vady předmětu koupě dle ustanovení § 2099 
a násl. OZ. 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že vadné plnění má vždy povahu podstatného porušení smlouvy. 

4.3. Dodavatel poskytuje na předmět koupě tvořící předmět této smlouvy ve smyslu ustanovení 
§ 2113 OZ záruku za jakost (dále také „záruka"), a to do uplynutí jeho expirační doby. Záruční
doba začíná běžet dnem převzetí předmětu koupě z konsignačního skladu dle ustanovení
odst. 1.8. a 5.1 O. této smlouvy. Po dobu trvání záruční doby má odběratel právo požadovat a
dodavatel povinnost bezplatně odstranit veškeré vytknuté vady předmětu koupě.

4.4. Záruka se nevztahuje na závady způsobené svévolným nebo neodborným zacházením 
nebo poškozením či zničením předmětu koupě v důsledku zásahu vyšší moci (např. požáru, 
povodně, apod.). 

4.5. Vady předmětu koupě budou hlášeny dodavateli na následující kontaktní údaje: 

- tel.:                        (v pracovních dnech od 8.00 hodin do 17.00 hodin/ o státních 
svátcích a dnech pracovního klidu od 10.00 hodin do 15.00 hodin)

- e-mail:  

Lhůta pro odstranění vady dle podmínek záruky začíná běžet od nahlášení vady 
na e-mailový kontakt. 

4.6. Odběratel je povinen reklamovat zjevné i skryté vady písemně a bez zbytečného odkladu 
od jejich zjištění. 

4.7. Dodavatel při výskytu vady na předmětu koupě v záruční době zajistí bezodkladné dodání 
náhradního bezvadného zboží, nejpozději do druhého kalendářního dne. 

5. Zřízení a provozování konsignačního skladu

5.1. Za účelem plynulého poskytování zdravotních služeb ze strany odběratele se smluvní strany 
dohodly, že dodavatel bude provozovat v sídle odběratele konsignační sklad zboží. 
Předmětem této smlouvy je proto také zřízení a provozování konsignačního skladu dodavatele 
pro ortopedické implantáty včetně výpůjčky instrumentárií v provozních prostorách odběratele 
(dále také „sklad"), ze kterého je odběratel oprávněn odebírat zboží dle aktuální potřeby a dle 
specifikace zboží, které je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že odběratel do 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy zřídí konsignační sklad dle podmínek čl. 5. této smlouvy v místě: Nemocnice Třebíč, 
příspěvková organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, centrální operační sály, 
budova O. 

5.3. Předmětem zřízení a provozování konsignačního skladu je zajištění okamžité dostupnosti 
zboží pro odběratele pro případ, že nastane potřeba jeho odběru při poskytování zdravotních 
služeb odběratele. 

5.4. Práva a povinnosti smluvních stran při zřízení a provozování konsignačního skladu: 

5.4.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje: 

a) zajistit nezbytný objem zboží ve skladu, a to v rozsahu dohodnutém
s odběratelem dle přílohy č. 1 této smlouvy rozčleněné podle jednotlivých
položek a typu zboží (dále také „dohodnuté minimální množství a sortiment
zboží");

b) zajistit, aby zboží doplňované do skladu splňovalo podmínky příslušných ČSN
a norem EU a rovněž obecně závazných právních předpisů, které se na výrobu

Strana 4 (celkem 8) 



a dodávání zboží vztahují, zeJmena zákona o zdravotnických prostředcích, 
ve znění pozdějších předpisů; 

c) zajistit, aby zboží doplňované do skladu bylo vybaveno veškerými předepsanými 
certifikáty požadovanými příslušnými právními předpisy; 

d) udržovat ve skladu dohodnuté minimální množství a sortiment zboží a tyto 
průběžně doplňovat bezodkladně po odebrání konkrétního zboží objednatelem; 

e) doplnění sortimentu konsignačního skladu do druhého kalendářního dne; 

f) při doplňování zboží do skladu uvádět cenu za 1 ks Uednotkovou cenu) zboží 
a maximální úhradu zdravotní pojišťovny za 1 ks zboží; 

g) doplňovat do skladu zboží splňující požadavky obecně závazných právních 
předpisů; 

h) zboží doplňované do skladu opatřovat na obalu označením výrobce, číslem 
výrobku, číslem LOT a/nebo REF; 

i) poskytovat odběrateli informace o podmínkách potřebných k uchování zboží 
ve skladu, které jsou doporučené výrobcem; 

j) zboží doplněné dodavatelem do konsignačního skladu zůstává ve vlastnictví 
dodavatele až do doby jeho odebrání odběratelem za účelem poskytnutí 
zdravotních služeb. 

5.4.2. Odběratel se zavazuje: 

a) zajistit, že sklad bude zaručovat řádné podmínky pro uchování zboží, které jsou 
požadovány výrobcem a tak, aby mohlo být v nezměněném stavu odebíráno 
k jeho použití; 

b) zajistit skladování zboží odděleně od vlastního zboží odběratele; 

c) zboží, které bylo vyřazeno z použití, uložit odděleně od zboží, které lze použít 
při poskytování zdravotních služeb; 

d) při zjištění jakýchkoliv vad zboží, které znemožňují řádné použití zboží 
pro poskytování zdravotních služeb, oznámit tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu dodavateli; 

e) při odebírání zboží ze skladu přednostně odebírat zboží s nejkratší expirační 
dobou v den odebrání; 

f) v případě poškození nebo odcizení zboží ze skladu tuto událost neprodleně 
oznámit dodavateli, a to nejdéle do 2 pracovních dnů; 

g) odběratel není oprávněn zboží zadržet nebo dát do zástavy třetí osobě . 

5.5. Smluvní strany se mohou v průběhu účinnosti této smlouvy a provozu skladu dohodnout 
na změně dohodnutého minimálního množství a sortimentu zboží. 

5.6. Odběratel je při dodržení povinnosti podle odst. 5.4.2. písm. e) této smlouvy oprávněn vrátit 
dodavateli zboží s dobíhající expirační dobou, nejpozději však do 2 měsíců před jejím 
uplynutím. V takovém případě se dodavatel zavazuje zboží vyměnit za zboží nové s expirační 
dobou minimálně 24 měsíců ke dni doplnění do skladu. 

5.7. V případě prodlení dodavatele s doplněním zboží do skladu je dodavatel povinen uhradit 
odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedoplněného zboží za každý den prodlení, 
přičemž nárok na náhradu škody tím není dotčen. 

5.8. V případě nemožnosti doplnit zboží do skladu v dohodnutém sortimentu dodavatel doplní 
do skladu zboží stejné nebo vyšší kvality, za stejných cenových podmínek, bude-li 

Strana 5 (celkem 8) 



to odběratel požadovat (dále také „náhradní zboží"). Případné doplnění dohodnutého 
sortimentu náhradním zbožím musí odběratel předem odsouhlasit. V případě, že dodavatel 
nebude moci doplnit do skladu dohodnuté minimální množství a sortiment zboží ani náhradní 
zboží, je odběratel oprávněn si chybějící zboží zajistit u jiného dodavatele a v případě vyšší 
ceny účtovat rozdíl ceny na vrub dodavatele. 

5.9. Náklady na dopravu a doručení zboží doplňovaného do skladu a náklady na dopravu 
a doručení při vrácení vadného zboží dodavateli hradí dodavatel. 

5.1 O. Dodavatel poskytuje na zboží odebrané ze skladu odběratelem záruku v délce minimálně 
24 měsíců. Záruka počíná běžet okamžikem odebrání zboží ze skladu. Dodavatel může 
na základě samostatného prohlášení poskytnout i delší záruční dobu. 

5.11. Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele okamžikem doplnění zboží do skladu. 

5.12. Dodavatel je povinen minimálně 1 x ročně provést kontrolu skladu a odběratel je povinen mu to 
umožnit a poskytnout mu k tomu potřebnou součinnost. Inventury skladu budou prováděny 
v součinnosti smluvnich stran a za účasti jejich zástupců; výsledky inventur budou opatřeny 
podpisy obou smluvních stran. Doklady o provedených inventurách budou předávány oběma 
smluvním stranám a uchovávány nejméně po dobu 1 O let. 

5.13. V případě skončení smlouvy je odběratel povinen v součinnosti s dodavatelem v přiměřeném 
předstihu zahájit práce na inventuře a nejpozději ke dni skončení smlouvy předat neodebrané 
zboží ze skladu zpět dodavateli včetně zápisu o provedené inventuře. 

5.14. Provoz konsignačního skladu 

Při přejímání a vydávání zboží do a ze skladu bude zachován následující dohodnutý postup: 

a) doplňování zboží do skladu:

Dodavatel potvrdí při doplňování zboží dodací list, ve kterém bude uvedeno, že se jedná
o zboží doplňované do konsignačního skladu dle čísla požadavku na doplnění zboží.

b) odebírání zboží ze skladu:

Jako doklad o odběru zboží ze skladu vyhotoví odběratel hlášení o odběru zboží dle přílohy 

č. 2 této smlouvy (dále také „hlášení o odběru"), které zašle dodavateli poštou na adresu 

jeho sídla nebo elektronicky na (e-mailovou) adresu:                                                                   

a to nejpozději do 2 pracovních dnů po odebrání 
zboží ze skladu. 

c) doplňování zboží do skladu:

Za zboží odebrané ze skladu bude dodavatelem průběžně doplňováno nové zboží,
a to automaticky vždy po obdržení hlášení o odběru, nejdéle však do druhého kalendářního
dne po obdržení hlášení o odběru.

5.15. Převzetí zboží do konsignačního skladu, jeho uskladnění a výdej bude zajišťováno 
zaměstnancem odběratele, kterým je: 

- vrchní sestra nebo všeobecná sestra, centrální operační sály, tel.:                                            ,
e-mail:                                       .

6. Prohlášení a ujištění dodavatele 

6.1. Dodavatel prohlašuje, že: 

- odběrateli oznámil všechny okolnosti významné pro realizaci závazkového vztahu dle této
smlouvy, které jsou mu známy, a které by zásadně mohly ovlivnit rozhodnutí odběratele
uzavřít tuto smlouvu;

Strana 6 (celkem 8) 



- na zboží tvořící předmět plnění podle této smlouvy nevázne žádné omezení či právo třetích 
osob, které by bránilo realizaci prodeje a převedení vlastnického práva na odběratele; 

- má všechna potřebná povolení a potřebnou kvalifikaci k zajištění plnění dle této smlouvy; 

- z titulu své podnikatelské činnosti je řádně pojištěn pro případ své odpovědnosti za vznik 
škody, včetně škody, které by mohla vzniknout odběrateli; 

- proti němu nebylo zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení či obdobné soudní 
či správní řízení, které by mohlo ovlivnit jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy. 

7.Sankce,odpovědnostzaškodu 

7 .1. Pokud nebude zboží dodáno dodavatelem ve lhůtě dle čl. 2 této smlouvy, může odběratel 
uplatnit a vyúčtovat dodavateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny nedodaného 
zboží včetně DPH za každý den prodlení. 

7.2. V případě prodlení odběratele se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury na kupní 
cenu je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli zákonný úrok z prodlení z nezaplacené částky, 
a to za každý i započatý den prodlení. 

7.3. V případě prodlení dodavatele s odstraněním vad zjištěných v záruční době je dodavatel 
povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení 
do okamžiku jejich odstranění resp. dodání nového zboží. 

7.4. Pokud nesplní dodavatel jakýkoli, byť i dílčí závazek vyplývající z této smlouvy, může 
odběratel uplatnit a vyúčtovat dodavateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč 
za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti. 

7.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné následujícím dnem po dni, kdy na ně vzniknu! 
nárok. 

7.6. Každá ze stran odpovídá druhé straně za škodu, která jí vznikne v důsledku porušení 
povinnosti vyplývající z této smlouvy resp. závazkového vztahu. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen ani omezen nárok odběratele na náhradu případné škody. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

8.2. Tato smlouva se uzavírá písemně a jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy musí být 
provedeny písemně formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak. 

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

8.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s textem smlouvy, jejímu obsahu 
rozumí a souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

8.5. Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu 
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž. 

8.6. Platnost této smlouvy končí a smluvní vztah touto smlouvou založený zaniká: 

- výpovědí - výpověď může podat každá ze smluvních stran z jakýchkoliv důvodů ; 
výpověď musí být podána písemně, může být podána bez uvedení důvodu a doručena 

Strana 7 (celkem 8) 



druhé smluvní straně; výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi; 

- dohodou obou smluvních stran uzavřenou v písemné formě;

- z ostatních obecných důvodů zániku závazků podle občanského zákoníku (definice
závažných způsobů porušení konkrétního závazku).

8. 7. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny smlouvou, se řídí obecně
závaznými právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 
pokud jejich uplatnění smlouva nevylučuje. 

8.8. Výběr dodavatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek. 

8.9. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

8.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

8.11. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

8.12. Tato kupní smlouva je neoddEilitelně spojená s Dohodou o poskyto,vání slevy z obratu. Dohoda 
o poskytování slevy z obratu (dále také „dohoda") je uzavřena současně s touto kupní
smlouvou. Souběžné trvání obou smluvních vztahů je podmlnkou trvání každého z nich.
V případě ukončení kupní smlouvy zaniká stejným dnem účinnost dohody, nároky vzniklé
za trvání dohody však zůstávají v platnosti.

8.13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 - Dohodnuté minimální množství a sortiment zboží 

Příloha č. 2 - Vzor hlášení o odběru 

V Praze dne 

Zimmer Czech, s.r.o. 
Ing. Rostislav Hartman 
jednatel 

p --- .-

--

-

1 9, 12, 2017 
V Třebíči dne ............................. . 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 

Strana 8 (celkem 8) 

' 

'. 



Příloha č. 1 - Dohodnuté minimální množství a sortiment zboži 

Nabídková cena Nabídková cena 
včetni DPH za včetně DPH za 

Pfedpokládaná 
Katalogové/ objednací 

Nabldková cena za 1 
DPH (v 

Nabfdková cena za skupinu při skupinu za 4 roky při 

Cást ročnf spotfeba v Nabízený materiál (obchodnl název) 
číslo 

Kód(y)VZP ks/komplet v Kč bez 
%) 

1 ks/komplet v Kč minimálním 60% minimá lnffTI 60% 

zakázky 
Název zboží ks/kompletech DPH včetně DPH ročnkn odběru ročnlm odběru 

pfedpokládaného předpokládaného 

poČ't1J kusů/kompletů počtu kusů/kompletú 

a•b•c 4*a*b*c 

1.1B' ~lho ~r.,.,t,u 

~)/111 PofYna~~Jiolomll\o ldool,u 10 40111,07 :_. ~1~/ 4681~ 4"<n;30 1 ·st~ 70S_.20 

··'"" .. '·'"• o AO 
Femorálni komponenta NexGen femur ~!li: mihntda kolenmho kl2u~y i2b! ~h~ da koh!M!!Q lcloub~ 

26 218,20 15 30 150,93 

• · •-p\ .... ·-·-· .... 
Tibiální komponent.a a.li poly NaxGen all-poty tibie 

~ ~Mf'lrid.,~ .. ~ 14 492,B7 15 16 666,80 

l 
b)Tó~ ntl• •da ~ &<bu I 100 53~.~ 15 ,_, ,11,u S-0141 7114,00 ~ 567COS6,00 

i~I ne ~Olt!):nfl12 k~bu - ,~1 ne to!fo!lihs! ~lil'2Y -
Femorálnf komponenta NexGen remur I2'l~ nátJ!é M!!t~ fSIY~oihrt:!Si~M:ht 26 218,20 15 30 150 ,93 - -&1nt~of.1!""1,o~ . 2:t!I nP tot@nn!b:2 ~ -
Tibiálni komponenta NexGen tibltdnl komponenta I!i!~nl [!~rad1 k~nnfb:2 Io~l!]I !)áhrad1 tofti:Jn!!:!sl: 21 000,00 15 24 150,00 X 

~ ls!2llllY 

z~m·~~- 2t!I Il:P tolenn[ho !!2!i&Y -
PE insert X NexGen PE vložka plato tlblálnl Ie,IIW - 19!nl!!!h9 ~~~ ol!JciE t2ltD!l!b2 6 168.'4 15 7 116,71 - -o) R•-'1"Ef',1<.o><r,nlllo~ ~H321.U.. 15' 

2J~P. 
1a1 ,79pa 651396,50 '2629$8',~ 

K_Ol.fljNltff> 
l!iilUPlolmnff\a.~ - 2,1n:ek2lt!:Jnl!:LQtJ2!!!lY -KLoúeu LCCK femorální komponenta 43511,05 15 50 037.71 X Femorálnf komponenta 
~ (!~il!!f Ilf k~D!lflN t!!i!~!al 

PE insert LCCK PE lnsert plato tib~ lnl ~~ zs·I !:fP Hfmn(M ,JoutN ~ 
11 289,16 15 12 982,53 

~ S!:d.n:i!lft2!1t1eil:IR~ 

LCCK llblálnl komponent.a 
21.I n:r- k~!l!!!m tlou~ - 2,1 nr- k2l~nn9:l:2 ~~ - 27 758,32 15 31 922,07 TibiálnI komponenta mm"'!I"tolt-ooniho~ H~UJI Il:f: !s2l~D!!!b2 t lou~ 

LCCK dl'ík rovný ~ 2SilUe ~l~!l!l:JQ ~~~ - 5 986,57 15 6 884,56 Femor.ilnl dňk rnvný etmm m:ktial!P.!!121~ !!~!line~~ 

Femor.i.lni dfflc ofsetový LCCK drtl< ofseto\l'y 
2!i:) IEP ~ol~nlh2 k'2!!!?Y - 2!i:I Ilf ~no!bg ~ouby - 11 «6,86 15 13163,89 

Baizn[Ile: kol@nn!!JQ kl2!mY: s~znl n:e: tQtmnlbs!: ~tl:M 

TibiálnI augrnent LCCK tibiálnl augmenl 
is:IJ:2~1!1!.fto„e!!QMma • i!illl~!~.~~- 7 293,30 15 8 387,29 
tt~IlP~~ !fl!in! ]lP !~lha k'~ 

LCCK femo~n f 11ugment 
4l~I ne ~1@[):!!lho ~!!.!- ~s1nr-1i:21~nnD:io k~- 7 044,57 15 8101.25 Fernorální augment 

BaflclIIe•~,~""9:Hllll BU!l,ni T~E k21~D!:!!h2 l!l~~ 

I 
Celkem za část 2) TEP KOLENNIHO KLOUBU 115 208 447,54 15 239 714 ,67 7 267 337,80 29 069 351,20 



,1) TEP kolenního kloubu - Ali poly náhrada kolenního kloubu 

Minimální 
Jedno Nabídková Výše Nabídková Objednací číslo Kód VZP Název implantátu - čj technologická 

zásoba, počet ks 
tka cena bez DPH DPH cena s DPH 

00-5966-013-01 0072161 Nexgen femur komponenta levá C-63x53,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 
00-5966-013-02 0072161 Nexgen femur komponenta pravá C-63x53,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 
00-5966-014-01 0072161 Nexgen femur komponenta levá D-68x57,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 
00-5966-014-02 0072161 Nexgen femur komponenta pravá D-68x57,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 
00-5966-015-01 0072161 Nexgen femur komponenta levá E-72x61,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 
00-5966-015-02 0072161 Nexgen femur komponenta pravá E-72x61,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 
00-5966-016-01 0072161 Nexgen femur komponenta levá F-77x65,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 
00-5966-016-02 0072161 Nexgen femur komponenta pravá F-77x65.5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30150,93 
00-5966-017-01 0072161 Nexgen femur komponenta levá G-81x70,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 
00-5966-017-02 0072161 Nexgen femur komponenta pravá G-81x70,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 
00-5970-018-01 0072161 Nexgen femur komponenta levá H 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 
00-5970-018-02 0072161 Nexgen femur komponenta pravá H 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 
00-5966-003-1 O 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 3 YELLOW 10MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-003-12 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 3 YELLOW 12MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-003-14 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 3 YELLOW 14MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-003-17 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 3 YELLOW 17MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-004-1 O 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 4 YELLOW 1 0MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-004-12 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 4 YELLOW 12MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-004-14 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 4 YELLOW 14MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-004-17 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 4 YELLOW 17MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-005-1 O 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie SZ 5 GREEN 1 0MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-005-12 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie SZ 5 GREEN 12MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-005-14 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie SZ 5 GREEN 14MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-005-17 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie SZ 5 GREEN 17MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-006-1 O 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie SZ 6 GREEN 1 0MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-006-12 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie SZ 6 GREEN 12MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-006-14 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie SZ 6 GREEN 14MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-006-17 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie SZ 6 GREEN 17MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-007-1 O 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 7 BLUE 1 0MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-007-12 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 7 BLUE 12MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-007-14 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 7 BLUE 14MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-007-17 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 7 BLUE 17MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-008-1 O 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 8 BLUE 10MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-008-12 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 8 BLUE 12MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-008-14 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 8 BLUE 14MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 
00-5966-008-17 0005692 NexGen CR ALL-POL Y tibie, SZ 8 BLUE 17MM 1 ks 14 492,87 15% 16 666,80 

40 711,07 15% 46 817,73 



.J) TEP kolenního kloubu - Totální náhrada kolenního kloubu 

Minimálni 
Jedno Nabídková Nabídková cena 

Objednací číslo Kód VZP Název implantátu - čj technologická 
tka cena bez DPH 

Výše DPH 
s DPH zásoba, počet ks 

00-5966-013-01 0072161 Nexgen femur komponenta levá C-63x53,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 00-5966-013-02 0072161 Nexgen femur komponenta pravá C-63x53,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 00-5966-014-01 0072161 Nexgen femur komponenta levá D-68x57,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 00-5966-014-02 0072161 Nexgen femur komponenta pravá D-68x57,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 00-5966-015-01 0072161 Nexgen femur komponenta levá E-72x61,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 00-5966-015-02 0072161 Nexgen femur komponenta pravá E-72x61,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 00-5966-016-01 0072161 Nexgen femur komponenta levá F-77x65,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 00-5966-016-02 0072161 Nexgen femur komponenta pravá F-77x65.5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 00-5966-017-01 0072161 Nexgen femur komponenta levá G-81x70,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 00-5966-017-02 0072161 Nexgen femur komponenta pravá G-81x70,5 mm 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 00-5970-018-01 0072161 Nexgen femur komponenta levá H 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 00-5970-018-02 0072161 Nexgen femur komponenta pravá H 1 ks 26 218,20 15% 30 150,93 00-5986-037-01 0072165 Komponenta tibiální Option 3 1 ks 21 000,00 15% 24 150,00 00-5986-03 7-02 0072165 Komponenta tibiální Option 4 1 ks 21 000,00 15% 24 150,00 00-5986-04 7-01 0072165 Komponenta tibiální Option 5 1 ks 21 000,00 15% 24 150,00 00-5986-04 7-02 0072165 Komponent-a tibiální Option 6 1 ks 21 000,00 15% 24 150,00 00-5986-057-01 0072165 Komponenta tibiální Option 7 1 ks 21 000,00 15% 24 150,00 00-5986-057-02 0072165 Komponenta tibiální Option 8 1 ks 21 000,00 15% 24 150,00 90-5970-021-10 0031286 NG CR plato tibialni str.1 O mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7116,71 90-5970-021 -12 0031286 NG CR plato tibialni str.12 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7 116,71 30-5970-021-14 0031286 NG CR plato tibiální str.14 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7116,71 30-5970-030-09 0031286 NG CR plato tibiální žluté 9 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7 116,71 30-5970-030-1 O 0031286 NG CR plato tibiální žluté 10 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7116,71 30-5970-030-12 0031286 NG CR plato tibiální žluté 12 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7 116,71 10-5970-030-14 0031286 NG CR plato tibiální žluté 14 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7 116,71 )0-5970-030-17 0031286 NG CR plato tibiální žluté 17 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7116,71 l0-5970-030-20 0031286 NG CR plato tibiální žluté 20 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7116,71 10-5970-040-09 0031286 NG CR plato tibiální zelené 9 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7 116,71 •0-5970-040-1 O 0031286 NG CR plato tibiální zelené 10 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7 116,71 0-5970-040-12 0031286 NG CR plato tibiální zelené 12 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7 116,71 0-5970-040-14 0031286 NG CR plato tibiální zelené 14 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7 116,71 0-5970-040-17 0031286 NG CR plato tibiální zelené 17 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7116,71 0-5970-040-20 0031286 NG CR plato tibiální zelene 20 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7 116,71 0-5970-050-09 0031286 NG CR plato tibiální modré 9 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7 116,71 :J-5970-050-1 O 0031286 NG CR plato tibiální modré 1 O mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7 116,71 J-5970-050-12 0031286 NG CR plato tibiální modré 12 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7116,71 ) -5970-050-14 0031286 NG CR plato tibiální modré 14 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7 116,71 )-5970-050-17 0031286 NG CR plato tibiální modré 17 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7 116,71 )-5970-050-20 0031286 NG CR plato tibiální modré 20 mm-Flex 1 ks 6 188,44 15% 7116,71 

53 406,64 15% 61 417,64 



2c) TEP kolenního kloubu - Revizní TEP kolenního kloubu 

Minimální 
Jednot Nabídková Výše Nabídková Objednací číslo Kód VZP Název implantátu - čj technologická 

zásoba, počet ks 
ka cena bez DPH DPH cena s DPH 

00-5988-01 0-1 O 0031367 Dřík prodl. 10x145mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-010-11 0031367 Dřík prodl. 11x145mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-010-12 0031367 Dřík prodl. 12x145mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-011-12 0031367 Dřík prodl. 12x200mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-010-13 0031367 Dřík prodl. 13x145mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-011-13 0031367 Dřík prodl. 13x200mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-010-14 0031367 Dřík prodl. 14x145mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-011-14 0031367 Dřík prodl. 14x200mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-010-15 0031367 Dřík prodl. 15x145mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-011-15 0031367 Dřík prodl. 15x200mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-012-15 0031367 Dřík prodl. 15x75mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-01 0-16 0031367 Dřík prodl. 16x145mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-011-16 0031367 Dřík prodl. 16x200mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-010-17 0031367 Dřík prodl. 17x145mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-011 -17 0031367 Dřík prodl. 17x200mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-010-18 0031367 Dřík prodl. 18x145mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-011-18 0031367 Dřík prodl. 18x200mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-010-20 0031367 Dřík prodl. 20x145mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-010-22 0031367 Dřík prodl. 22x145mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-010-24 0031367 Dřík prodl , 24x145mm 1 ks 5 986,57 15% 6 884,56 
00-5988-020-11 0031394 Dřík prodl.s ofsetem 11x145mm 1 ks 11 446,86 15% 13163,89 
00-5988-020-12 0031394 Dřík prodl.s ofsetem 12x145mm 1 ks 11 446,86 15% 13163,89 
00-5988-020-13 0031394 Dřík prodl.s ofsetem 13x145mm 1 ks 11 446,86 15% 13163,89 
00-5988-020-14 0031394 Dřík prodl.s ofsetem 14x145mm 1 ks 11 446,86 15% 13163,89 
00-5988-020-15 0031394 Dřík prodl.s ofsetem 15x145mm 1 ks 11 446,86 15% 13 163,89 
00-5988-020-16 0031394 Dřík prodl.s ofsetem 16x145mm 1 ks 11 446,86 15% 13 163,89 
00-5988-020-17 0031394 Dřík prodl.s ofsetem 17x145mm 1 ks 11 446,86 15% 13163,89 
00-5988-020-18 0031394 Dřík prodl.s ofsetem 18x145mm 1 ks 11 446,86 15% 13163,89 
00-5994-013-91 0005908 Komp.femorální LCCK levá C 1 ks 43 511,05 15% 50 037,71 
00-5994-014-91 0005908 Komp.femorální LCCK levá D 1 ks 43 511 ,05 15% 50 037,71 
00-5994-015-91 0005908 Komp.femorální LCCK levá E 1 ks 43 511 ,05 15% 50 037,71 
00-5994-016-91 0005908 Komp.femorální LCCK levá F 1 ks 43 511,05 15% 50 037,71 
00-5994-017-91 0005908 Komp.femoráln í LCCK levá G 1 ks 43 511,05 15% 50 037,71 
00-5994-013-92 0005908 Komp.femorální LCCK pravá C 1 ks 43 511,05 15% 50 037,71 
00-5994-014-92 0005908 Komp.femoráln í LCCK pravá D 1 ks 43 511 ,05 15% 50 037,71 
00-5994-015-92 0005908 Komp.femorální LCCK pravá E 1 ks 43 511,05 15% 50 037,71 
00-5994-016-92 0005908 Komp.femorální LCCK pravá F 1 ks 43 511 ,05 15% 50 037,71 
00-5994-017-92 0005908 Komp.femorální LCCK pravá G 1 ks 43 511,05 15% 50 037,71 
00-5980-027-01 0072164 Komponenta tibiální Mikro Precoat 1 1 ks 27 758,32 15% 31 922,07 
00-5980-027-02 0072164 Komponenta tibiální Mikro Precoat 2 1 ks 27 758,32 15% 31 922,07 
00-5980-057-04 0072164 Komponenta tibiální Precoat 1 O 1 ks 27 758,32 15% 31 922,07 
00-5980-03 7-01 0072164 Komponenta tibiální Precoat 3 1 ks 27 758,32 15% 31 922,07 
00-5980-03 7-02 0072164 Komponenta tibiální Precoat 4 1 ks 27 758,32 15% 31 922,07 
00-5980-047-01 0072164 Komponenta tibiální Precoat 5 1 ks 27 758,32 15% 31 922,07 
00-5980-04 7-02 0072164 Komponenta tibiální Precoat 6 1 ks 27 758,32 15% 31 922,07 
00-5980-057-01 0072164 Komponenta tibiální Precoat 7 1 ks 27 758,32 15% 31 922,07 
00-5980-05 7-02 0072164 Komponenta tibiální Precoat 8 1 ks 27 758,32 15% 31 922,07 
00-5980-057-03 0072164 Komponenta tibiální Precoat 9 1 ks 27 758,32 15% 31 922,07 



00-5990-033-23 0005948 LCCK 15 dist only femorální augment s2 C 1 ks 7 044,57 15% 8101,2\ 

00-5990-034-23 0005948 LCCK 15mm dist only femorální augment s2 d 1 ks 7 044,57 15% 8101,25 

00-5990-035-23 0005948 LCCK 15mm dist only femorální augment s2 e 1 ks 7 044,57 15% 8101,25 
~ 

00-5990-036-23 0005948 LCCK 15mm dist only femorální augment s2 f 1 ks 7 044,57 15% 8101,25 

00-5990-033-24 0005948 LCCK 20 dist only femorální augment s2 C 1 ks 7 044,57 15% 8101,25 

00-5990-035-24 0005948 LCCK 20 dist only femorální augment s2 E 1 ks 7 044,57 15% 8101,25 

00-5990-036-24 0005948 LCCK 20 dist only femorální augment s2 F 1 ks 7 044,57 15% 8 101,25 

00-5990-034-24 0005948 LCCK 20mm dist only femorální augment s2 d 1 ks 7 044,57 15% 8 101,25 

00-5990-033-20 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 C 10 DIST 1 ks 7 044,57 15% 8101,25 
\ 

00-5990-033-02 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 C 10 POST 1 ks 7 044,57 15% 8101,25 

00-5990-033-1 O 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 C 5 01ST 1 ks 7 044,57 15% 8101,25 

00-5990-033-01 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 C 5 POST 1 ks 7 044,57 15% 8 101,25 

00-5990-034-20 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 D 1 O DIST 1 ks 7 044,57 15% 8 101,25 

00-5990-034-02 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 D 1 O post 1 ks 7 044,57 15% 8 101,25 

00-5990-034-1 O 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 D 5 dist 1 ks 7 044,57 15% 8 101,25 

00-5990-034-01 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 D 5 post 1 ks 7 044,57 15% 8101,25 

00-5990-035-20 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 E 10 DIST 1 ks 7 044,57 15% 8101,25 

00-5990-035-02 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 E 10 POST 1 ks 7 044,57 15% 8101,25 

00-5990-035-1 O 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 E 5 dist 1 ks 7 044,57 15% 8101,25 

00-5990-035-01 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 E 5 post 1 ks 7 044,57 15% 8 101,25 

00-5990-036-20 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 F 1 O dist 1 ks 7 044,57 15% 8101,25 

00-5990-036-02 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 F 10 POST 1 ks 7 044,57 15% 8 101,25 

00-5990-036-1 O 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 F 5 dist 1 ks 7 044,57 15% 8 101,25 

00-5990-036-01 0005948 LCCK PRE femorální augment s2 F 5 post 1 ks 7 044,57 15% 8 101,25 

00-5994-032-23 0005917 Plato tibialni LCCK EF 34 23mm 1 ks 11289,16 15% 12 982,53 

00-5994-032-1 O 0005917 Plato tibiální LCCK EF34 10mm 1 ks 11289,16 15% 12 982,53 

00-5994-032-12 0005917 Plato tibiální LCCK EF34 12mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-032-14 0005917 Plato tibiální LCCK EF34 14mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-032-17 0005917 Plato tibiální LCCK EF34 17mm 1 ks 11 289,16 15% 12 982,53 

00-5994-032-20 0005917 Plato tibiální LCCK EF34 20mm 1 ks 11289,16 15% 12 982,53 

00-5994-042-23 0005917 Plato tibialni LCCK G 56 23mm 1 ks 11289,16 15% 12 982,53 

00-5994-042-1 O 0005917 Plato tibiální LCCK G 56 10mm 1 ks 11 289,16 15% 12 982,53 

00-5994-042-12 0005917 Plato tibiální LCCK G 56 12mm 1 ks 11 289,16 15% 12 982,53 

00-5994-042-14 0005917 Plato tibiální LCCK G 56 14mm 1 ks 11 289,16 15% 12 982,53 

00-5994-042-17 0005917 Plato tibiální LCCK G 56 17mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-042-20 0005917 Plato tibiální LCCK G 56 20mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-030-1 O 0005917 Plato tibiální LCCK CD34 10mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-030-12 0005917 Plato tibiální LCCK CD34 12mm 1 ks 11289,16 15% 12 982,53 

00-5994-030-14 0005917 Plato tibiální LCCK CD34 14mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-030-17 0005917 Plato tibiální LCCK CD34 17mm 1 ks 11289,16 15% 12 982,53 

00-5994-030-20 0005917 Plato tibiální LCCK CD34 20mm 1 ks 11289,16 15% 12 982,53 

00-5994-030-23 0005917 Plato tibiální LCCK CD34 23mm 1 ks 11289,16 15% 12 982,53 

00-5994-041-1 O 0005917 Plato tibiální LCCK CD56 10mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-041-12 0005917 Plato tibiální LCCK CD56 12mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-041-14 0005917 Plato tibiální LCCK CD56 14mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-041-17 0005917 Plato tibiální LCCK CD56 17mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-041-20 0005917 Plato tibiální LCCK CD56 20mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-041-23 0005917 Plato tibiální LCCK CD56 23mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-040-1 O 0005917 Plato tibiální LCCK EF56 10mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-040-12 0005917 Plato tibiální LCCK EF56 12mm 1 ks 11 289,16 15% 12 982,53 

00-5994-040-14 0005917 Plato tibiální LCCK EF56 14mm 1 ks 11289,16 15% 12 982,53 

00-5994-040-17 0005917 Plato tibiální LCCK EF56 17mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-040-20 0005917 Plato tibiální LCCK EF56 20mm 1 ks 11 289,16 15% 12 982,53 

00-5994-040-23 0005917 Plato tibiální LCCK EF56 23mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-051-1 O 0005917 Plato tibiální LCCK EF78 10mm 1 ks 11 289,16 15% 12 982,53 

00-5994-051-12 0005917 Plato tibiální LCCK EF78 12mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 



/)-5994-051-14 0005917 Plato tibiální LCCK EF78 14mm 1 ks 11 289,16 15% 12 982,53 

.Jo-5994-051-17 0005917 Plato tibiální LCCK EF78 17mm 1 ks 11 289,16 15% 12 982,53 

I 00-5994-051-20 0005917 Plato tibíální LCCK EF78 20mm 1 ks 11289,16 15% 12 982,53 

00-5994-051-23 0005917 Plato tibiálnf LCCK EF78 23mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 

00-5994-050-1 O 0005917 Plato tibiální LCCK G7, 10mm 1 ks 11289,16 15% 12 982,53 

00-5994-050-12 0005917 Plato tibiálnf LCCK G7, 12mm 1 ks 11 289,16 15% 12 982,53 

00-5994-050-14 0005917 Plato tibiální LCCK G7, 14mm 1 ks 11 289,16 15% 12 982,53 

00-5994-050-17 0005917 Plato tibiálnf LCCK G7, 17mm 1 ks 11 289,16 15% 12 982,53 

00-5994-050-20 0005917 Plato tibiální LCCK G7, 20mm 1 ks 11 289, 16 15% 12 982,53 
00-5994-050-23 0005917 Plato tibiální LCCK G7, 23mm 1 ks 11 289,16 15% 12 982,53 
00-5988-003-38 0005933 LCCK 15 tibiální augment blk llat/rmed sz 3 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-004-38 0005933 LCCK 15 tibiální augment blk llat/rmed sz 4 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-005-38 0005933 LCCK 15 tibiální augment blk llat/rmed sz 5 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-006-38 0005933 LCCK 15 tibiální augment blk llat/rmed sz 6 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-003-28 0005933 LCCK 15 tibiální augment rt lat/lt med sz 3 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-004-28 0005933 LCCK 15 tibiáln í augment rt lat/lt med sz 4 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-005-28 0005933 LCCK 15 tibiální augment rt lat/I! med sz 5 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-006-28 0005933 LCCK 15 tibiální augment rt lat/I! med sz 6 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-003-39 0005933 LCCK 20 tibiální augment blk llat/rmed sz 3 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-004-39 0005933 LCCK 20 tibiální augment blk llat/rmed sz 4 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-005-39 0005933 LCCK 20 tibiální augment blk llat/rmed sz 5 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-003-29 0005933 LCCK 20 tibiální augment rt lat/lt med sz 3 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-004-29 0005933 LCCK 20 tibiální augment rt lat/lt med sz 4 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-005-29 0005933 LCCK 20 tibiální augment rt lat/I! med sz 5 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-006-29 0005933 LCCK 20 tibiální augment rt lat/lt med sz 6 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-007 -27 0005933 LCCK PRE tibiální BLOCK 1 O MM SZ 7 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-006-27 0005933 LCCK PRE tibiální augment 1 O sz 6 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-004-26 0005933 LCCK PRE tibiální augment 5 sz 4 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-006-26 0005933 LCCK PRE tibiálnf augment 5 sz 6 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-007-26 0005933 LCCK PRE tibiální augment 5 sz 7 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-003-27 0005933 LCCK PRE tibiálnf augment 10mm sz 3 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-004-27 0005933 LCCK PRE tibiální augment 10mm sz 4 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-005-27 0005933 LCCK PRE tibiální augment 10mm sz 5 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-003-26 0005933 LCCK PRE tibiální augment 5mm sz 3 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 
00-5988-005-26 0005933 LCCK PRE tibiální augmenl 5mm sz 5 1 ks 7 293,30 15% 8 387,29 

114 329,83 15% 131 479,30 



Příloha č. 2 - Vzor hlášení o odběru 

Číslo zákazníka: .............. . 

V ............................... dne ..................... . 

Uvedené zboží jsme z Vašeho konsignačního skladu implantovali a žádáme Vás tímto o doplnění 
skladu a vyúčtování uvedených implantátů. 

~--'.___[ __ [ 

.__ __ [[ '---__ [ 

.__ __ [ I...___--[ 

.______,[ I.___----[ 
'--------'[ I._____ ____ [ 

~--li'-'---____ [ 
podpis oprávněné osoby 


